la fresca, mitjançant la contractació d’una persona professional 
especialitzada.  

- La necessitat a satisfer: Aquest contracte és necessari per al 

desenvolupament de l’activitat formativa i la programació regular del Centre 
Cultural Sala Galà. 

- Import del contracte inicial: setze mil vuitanta euros (16.080,00 €) exempt 

d’IVA, que resulten dinou-mil quatre-cents cinquanta-sis euros amb vuitanta 
cèntims (19.456,80 €) IVA inclòs, per dos cursos de contracte prorrogable a 
un període de dos cursos més, amb els següents compromisos addicionals: 

 Oferir una sessió oberta i gratuïta anual a principis de curs 
(setembre) 

 Oferir dues sessions gratuïtes anuals per a persones usuàries de

[...]

- Import de la modificació prevista de l’11,17 % sobre el preu del contracte a 

conseqüència de l’increment de matriculacions i per conseqüent, d’hores de 
classe a impartir, per valor mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb 
quaranta-cinc cèntims (1.545,45 €) IVA exempt, que resulten mil vuit-cents 
setanta euros (1.870,00 €) IVA inclòs, segons el següent detall: 

- El termini de durada del contracte: 
o Data inicial: 1 de novembre de 2023 
o Durada: 2 cursos lectius 

- El contracte pot prorrogar-se: 

o Termini: 2 cursos lectius addicionals 

S’han produït els següents fets que aconsellen la pròrroga del contracte:

[...]

A la vista de tot això, es proposa la pròrroga del contracte del servei de de classes de 
ioga integral i gimnàstica suau al Centre Cultural Sala Galà per el període de 2 cursos 
lectius, que s’iniciarà el dia 1 d’octubre de 2025, per un import màxim de disset mil vuit-
cents setanta-sis euros amb catorze cèntims (17.876,14 €) IVA exempt, que resulten 
vint-i-un mil sis-cents trenta euros amb dotze cèntims (21.630,12 €) IVA inclòs, amb els 
següents compromisos addicionals: 

 Oferir una sessió oberta i gratuïta anual a principis de curs 
(setembre) 

 Oferir dues sessions gratuïtes anuals per a persones usuàries de 
serveis socials.” 

Atès l’informe de Secretaria de conformitat amb la tramitació de la pròrroga.

[...]

Primer. Aprovar la primera i única pròrroga del contracte del servei de classes de ioga 
integral i gimnàstica suau al Centre Cultural Sala Galà per el període de 2 cursos 
lectius, que s’iniciarà el dia 1 d’octubre de 2025, per un import màxim de disset mil 
vuit-cents setanta-sis euros amb catorze cèntims (17.876,14 €) IVA no inclòs, que 

resulten vint-i-un mil sis-cents trenta euros amb dotze cèntims (21.630,12 €) IVA 
inclòs, amb els següents compromisos addicionals: 

 Oferir una sessió oberta i gratuïta anual a principis de curs 
(setembre) 

 Oferir dues sessions gratuïtes anuals per a persones usuàries de 
serveis socials 

Segon. La durada de la pròrroga és dos anys, que corresponen a dos cursos lectius.